
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc         
www.upol.cz 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 
        V Olomouci dne 04. 07. 2019 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
K veřejné zakázce v podlimitním režimu na služby s názvem: „Novostavba objektu F1 
(Šlechtitelů 27, Olomouc-Holice) - zpracování projektové dokumentace, vč. související 
inženýrské činnosti a autorského dozoru“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení, Vám v souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v účinném znění, sdělujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1: 
V přiložené studii (příloha č. 4) jsou uvedeny dvě varianty - A a B. Podle které varianty bude 
zpracováván projekt DSP a DPS? 
 
Odpověď: 
Projekt DSP a DPS bude zpracován dle varianty B. 
 
Dotaz č. 2: 
Proč není v přílohách výzvy dokumentace pro územní rozhodnutí, když se má na ni 
projekčně navazovat? 
 
Odpověď: 
Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí není v přílohách zadávací dokumentace, 
protože není relevantní pro stanovení nabídkové ceny. Varianta B dle studie uvedené 
v příloze č. 4 zadávací dokumentace je v souladu s projektovou dokumentací pro územní 
rozhodnutí i s vydaným územním rozhodnutím. 
 
Dotaz č. 3: 
Bylo vydáno na zpracovávanou variantu objektu F1 (viz dotaz č. 1) územní rozhodnutí s 
nabytím právní moci? 
 
Odpověď: 
Ano. Pro variantu B (viz odpověď na dotaz č. 1) bylo vydáno územní rozhodnutí s nabytím 
právní moci. 
_________________________________________________________________________________________________________________  
 
Vzhledem k tomu, že zadávací podmínky nejsou měněny ani doplňovány, nebude 
zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 
 
S pozdravem 
 
 
 
                       Mgr. Petra Vopálková 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


		2019-07-04T15:58:34+0200
	Mgr. Petra Vopálková




